
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
3. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

  
27. 1. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve. 
Čtvrtek: Památka sv. Jana Bosca, kněze. 
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Páně. 

 
Příští neděli oslavíme v naší farnosti Svátek Uvedení Páně do chrámu - Hromnice. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku.  
 

3. Sbírka z minulé neděle, která byla na církevní školy, vynesla v Hrádku n. N. 979 Kč, 
v Chrastavě 1 590 Kč. Letošní Tříkrálová sbírka vynesla v naší farnosti 11 066 Kč, celkově se 
v Hrádku n. N. vybralo 32 868 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať za Vaší štědrost!  

 
4. V pátek 1. února bude opět možnost tiché adorace před vystavenou Nejsvětější svátosti ve 

farní kapli od 16:30 – 18:30 hod. 
 

5. Příští sobotu, tedy 2. února bude také od 8:00 hod. pravidelná ranní mariánská mše sv. na 
Wolmanově statku a poté společná snídaně. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i 

další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


